
V rámci plnění závazků plynoucích z této objednávky dochází ke zpracování vámi poskytnutých osobních údajů. Informujeme vás, že Zásady zpracování osobních údajů

jsou k dispozici na www.smvak.cz. 

SmVaK Ostrava a.s. má zaveden integrovaný systém řízení a své obchodní partnery žádá o respektování této skutečnosti. Její politika integrovaného systému řízení je

zveřejněna na www.smvak.cz 
 

 

 

 

DODAVATEL UVEDE NA FAKTURU ČÍSLO OBJEDNÁVKY , TEXT: OPRAVA VLASTNÍHO MAJETKU, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 13295  A  ÚDAJE O ČÍSELNÉM KÓDU

KLASIFIKACE PRODUKCE DLE CZ-CPA NA OBJEDNANÉ PRÁCE A SLUŽBY.

Platební podmínky : Datum splatnosti faktur je stanoven na termín 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli na email : podatelna@smvak.cz nebo poštou. Podle takto

stanovené splatnosti bude objednavatel postupovat bez ohledu na splatnost uvedenou na faktuře. Plněním této objednávky dodavatel automaticky souhlasí s platebními

podmínkami uvedenými na objednávce.

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo příslušným

správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup je objednatel oprávněn uhradit částku daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému

správci daně dodavatele.

Upozornění : Na daňovém dokladu uvádějte číslo naší objednávky. V opačném případě bude doklad vrácen k doplnění a prodloužení splatnosti. K faktuře je nutno

přiložit výkaz provedených prací podepsaný našim pracovníkem. Změna dohodnuté ceny prací musí být projednána a odsouhlasena předem.

 

Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla k dodržování provozně-bezpečnostních předpisů a nařízení ve smyslu zákoníku práce, nařízení vlády č. 309/2006 Sb. a

navazujících změn. Proškolení zhotovitele ze základních provozně-bezpečnostních předpisů provede vedoucí střediska před zahájením plnění předmětu díla.
 

KUPUJÍCÍ - OBJEDNATEL: SEVEROMORAVSKÉ VODOVODY A KANALIZACE OSTRAVA a.s.

Fakturujte na: 28.října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347
IČO: 45193665
DIČ:CZ45193665  JSME PLÁTCI DPH
ING Bank N.V., organizační složka., č.ú. 1000497429/3500

Objednávka číslo : O772R7221/39/19 PRODÁVAJÍCÍ - ZHOTOVITEL

Vystavena dne: 18.6.2019, schválena žádankou č.: 16880 TS a.s.
17. listopadu 910
73802  Frýdek-Místek

558 432 649
michal.rylko@tsfm.cz
558 431 195

Oprava vlastního majetku, identifikační číslo 13295

Příjemce - místo dodání :

Provoz vodovodních sítí, oblast Frýdek-Místek
Beskydská 124, 738 01  Frýdek-Místek
Kontaktní osoba : Ing. Vladimír Kundrát
Tel: 558402154, 603222660
Email : Vladimir.Kundrat@smvak.cz

Středisko: 7221 Způsob dopravy: Dodavatel

Středisko Předmět objednávky Termín
dodání

Cena bez
DPH

7221 Objednáváme u vás opravu zpevněné plochy v areálu střediska Frýdek-
Místek, Beskydská 124.Cena dle nabídky ze 17.6.2018

- 96 864,00 Kč

Cena celkem 96 864,00 Kč

Vyřizuje : VAŠINOVÁ Jana Tel: 558 402 144
Mobil:
Fax:
Email: jana.vasinova@smvak.cz

Schválil :
Ing.  KONÍŘ Milan
ŘEDITEL VODOVODŮ


